
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

2023.gada 30.novembrī                                                                  Nr. 15  

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda, pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, 

Aivars Meikšāns (sēdē piedalās attālināti), Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska, Oskars Petinens, Sarmīte Leščinska 

 

nepiedalās deputāti: Modris Karpovs – neierašanās iemesls paziņots, Eleonora Obrumāne – 

neierašanās iemesls paziņots, Ināra Silicka - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs,  

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Mārīte Romanovska, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators 

Agris Pentjušs, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga Mežule 

 

 

        Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs atklāt Ludzas novada pašvaldības  

domes sēdi un informē, ka 2023.gada 27.novembrī Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu 

komisijas sēdē (protokols Nr.3),  tika nolemts, ka Ludzas novada domes deputāta Andra Ļubkas 

vietā, ir uzaicināma stāties “Zaļo un Zemnieku savienība” deputāta kandidāte Sarmīte Leščinska. 

           Apsveic jauno deputāti Sarmīti Leščinsku. 

 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par līguma termiņa pagarinājumu. 

2. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu komisijas sastāvā. 

3. Par Ludzas novada pašvaldības Zvejas licencēšanas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu. 

4. Par zvejas rīku limita maksas noteikšanu. 

5. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 

279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

grozījumu iesniegšanu”. 

6. Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Ciblas pagasta teritorijā kadastra 

numurs 68480020202 (daļa). 

7. Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz mantojamo zemi – Saules iela 7A, Kārsava, Ludzas 

novads. 

8. Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu. 

9. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

10. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

11. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

12. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

13. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

14. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

15. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

16. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

17. Par dzīvojamās mājas “Apogi”, Pasiene, Pasienes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Apogi”. 

18. Par dzīvojamās mājas “Timotiņi”, Šuškova, Pasienes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Timotiņi”. 

19. Par saistošo noteikumu Nr. 22/2023 “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 

2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai”” apstiprināšanu. 

20. Par saistošo noteikumu Nr. 23/2023 “Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz 

ceļa vai par atmestu nolietotu transportlīdzekli” apstiprināšanu. 

21. Par konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada balva 2023” nolikuma un konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 

22. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Ludzas novadā. 

23. Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju 

plānā. 

24. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

25. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 15, Ludza, 

Ludzas novads. 

26. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

27. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

28. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

29. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

30. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

31. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

32. Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu. 

33. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

34. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

35. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda palielinājuma un nokavējuma 

naudas dzēšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda palielinājuma un nokavējuma 

naudas dzēšanu. 

40. Par debitoru parādu norakstīšanu. 

41. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 316 

‘’Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu’’ (protokols Nr.4, 26.§). 

42. Par naudas līdzekļu ieguldījumu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kārsavas slimnīca” 

pamatkapitālā divu telpu remonta veikšanai sociālās aprūpes nodaļā. 

43. Par saistošo noteikumu Nr. 24/2023 “Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Ludzas novadā” 

apstiprināšanu. 

44. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Kreiču māja”, Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Raiņa iela 33, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

46. Par apbūvētas zemes vienības 6,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0069, 

“Zogoti”, Otrā Bozova, Salnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

47. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 19V, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

48. Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

49. Par apbūvētas zemes vienības 1/4 domājamās daļas Latgales iela 154, Ludza, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

50. Par apbūvētas zemes vienības ½ domājamās daļas Latgales iela 196, Ludza, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

51. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Stacijas iela 27, Zilupe, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

52. Par apbūvētas zemes vienības Dzirdzēni, “Dzidrēni”, Rubuļi, Pureņu pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

53. Par nekustamā īpašuma Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

54. Par nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

56. Par nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

57. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 50, 18.novembra ielā 25, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

58. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 15, “Ezerzeme”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

59. Par saistošo noteikumu Nr. 25/2023 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Ludzas novada pašvaldības izglītības iestādēs” apstiprināšanu. 

60. Par saistošo noteikumu Nr. 26/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu. 

61. Par Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu. 

62. Par lēmuma atcelšanu. 

63. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2023.gada 25.oktobra noteikumos Nr.3/2023 “Par 

Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā 

personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu 

atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta” apstiprināšanu. 

64. Par Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

65. Par Ludzas novada Sociālā dienesta vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

66. Par Ludzas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu. 

67. Par Ludzas Novadpētniecības muzeja direktora mēnešalgas noteikšanu. 

68. Par Ludzas novada tūrisma centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

69. Par Ludzas novada Kultūras centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

70. Par Ludzas novada bibliotēkas direktora mēnešalgas noteikšanu. 

71. Par Ludzas novada Sociālās aprūpes centra "Ludza" direktora mēnešalgas noteikšanu. 

72. Par Ludzas novada pansionāta "Mūsmājas" vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

73. Par Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

74. Par Zilupes pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

75. Par Blontu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

76. Par Briģu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

77. Par Ciblas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

78. Par Cirmas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

79. Par Goliševas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

80. Par Isnaudas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

81. Par Istras pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

82. Par Lauderu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

83. Par Līdumnieku pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

84. Par Malnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

85. Par Mežvidu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

86. Par Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

87. Par Nirzas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

88. Par Ņukšu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

89. Par Pasienes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

90. Par Pildas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

91. Par Pureņu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

92. Par Pušmucovas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

93. Par Rundēnu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

94. Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

95. Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

96. Par trīspusēju sadarbības līgumu noslēgšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

97. Par Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta sēdes lēmuma “Par 

27.04.2023. domes lēmuma Nr. 316 „Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu” papildināšanu” (protokols Nr.9, 

8.§) precizēšanu. 

98. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

99. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

100. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

101. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Krinica”. 

102. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

103. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

104. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija lēmumā “Ludzas 

novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana”. 

 

          Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt 

sēdes darba kārtību ar papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu darba 

kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Balsojums par darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

1. Papildināt domes sēdes darba kārtību ar 8 (astoņiem) papildu 

darba kārtības jautājumiem kā darba kārtības nākamos jautājumus:  

1.1. “97. Par Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 

30.augusta sēdes lēmuma “Par 27.04.2023. domes lēmuma Nr. 316 

„Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu” papildināšanu” (protokols 

Nr.9, 8.§) precizēšanu.”  

1.2. “98. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.”  

1.3. “99. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.”  

1.4. “100. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.”  

1.5. “101. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Krinica”.”  

1.6. “102. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.” 

1.7. “103. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.”  

1.8. "104.Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

gada 2. jūlija lēmumā “Ludzas novada domes pastāvīgo komiteju 

locekļu ievēlēšana”".  

2. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību kopumā. 

 

 

 

1.§ 

Par līguma termiņa pagarinājumu 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 725 "Par līguma termiņa pagarinājumu". 

(Lēmums Nr.725 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

2.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu komisijas sastāvā 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 726 "Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu komisijas sastāvā". 

(Lēmums Nr.726 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

3.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Zvejas licencēšanas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 727 "Par Ludzas novada pašvaldības Zvejas 

licencēšanas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.727 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

4.§ 

Par zvejas rīku limita maksas noteikšanu 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 728 "Par zvejas rīku limita maksas 

noteikšanu". 

(Lēmums Nr.728 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

5.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā                    

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu” 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 729 "Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 279 “Par valsts 

amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu”".  

(Lēmums Nr.729 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

6.§ 

Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Ciblas pagasta teritorijā 

kadastra numurs 68480020202 (daļa) 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 730 "Par samaksas apmēra samazinājumu par 

izpērkamo zemi Ciblas pagasta teritorijā kadastra numurs 

68480020202 (daļa)". 

(Lēmums Nr.730 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

7.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz mantojamo zemi – Saules iela 7A, Kārsava, Ludzas 

novads 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 731 "Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz 

mantojamo zemi – Saules iela 7A, Kārsava, Ludzas novads". 

(Lēmums Nr.731 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

8.§ 

Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

 īpašuma pārņemšanu 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 732 "Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka 

nekustamā īpašuma pārņemšanu". 

(Lēmums Nr.732 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

9.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 733 "Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.733 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

10.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 734 "Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.734 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

11.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 735 "Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.735 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

12.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 736 "Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.736 sēdes protokola pielikumā) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

  

13.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 737 "Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.737 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

14.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 738 "Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.738 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

15.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 739 "Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.739 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

16.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 740 "Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.740 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

17.§ 

Par dzīvojamās mājas “Apogi”, Pasiene, Pasienes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Apogi” 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 741 "Par dzīvojamās mājas “Apogi”, Pasiene, 

Pasienes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

biedrībai “Apogi”". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

(Lēmums Nr.741 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

18.§ 

Par dzīvojamās mājas “Timotiņi”, Šuškova, Pasienes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Timotiņi” 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 742 "Par dzīvojamās mājas “Timotiņi”, 

Šuškova, Pasienes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu biedrībai “Timotiņi”". 

(Lēmums Nr.742 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

19.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 22/2023 “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 

2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai”” apstiprināšanu 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 743 "Par saistošo noteikumu Nr. 22/2023 

“Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 

23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”” 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.743 sēdes protokola pielikumā) 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

20.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 23/2023 “Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz 

ceļa vai par atmestu nolietotu transportlīdzekli” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

 

Jautā: Jevgenija Kušča 

 

Atbild: Kristīne Nikolajeva 

 

Viedokli izsaka: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 744 "Par saistošo noteikumu Nr. 23/2023 

“Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa vai par 

atmestu nolietotu transportlīdzekli” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.744 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

21.§ 

Par konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada balva 2023” nolikuma un konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Izsaka veidokli: Edgars Mekšs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Mekšs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 745 "Par konkursa „Ludzas novada uzņēmēju 

gada balva 2023” nolikuma un konkursa vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu" ar labojumiem. 

(Lēmums Nr.745 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

22.§ 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Ludzas novadā 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 746 "Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

Ludzas novadā". 

(Lēmums Nr.746 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

23.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam                             

Investīciju plānā 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 747 "Par grozījumiem Ludzas novada 

attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā". 

(Lēmums Nr.747 sēdes protokola pielikumā)  

 

 

24.§ 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 748 "Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 

pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās 

ārtelpas attīstība” izsludinātajā projektu iesniegumu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu". 

(Lēmums Nr.748 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

25.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 15, Ludza, 

Ludzas novads 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 749 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 15, Ludza, Ludzas 

novads". 

(Lēmums Nr.749 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

26.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 750 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.750 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

27.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 751 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.751 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

28.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 752 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.752 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

29.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 753 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.753 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

30.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 754 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.754 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

31.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 755 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

(Lēmums Nr.755 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

32.§ 

Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Jevgenija Kušča 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 756 "Par atteikumu piešķirt pašvaldības 

līdzfinansējumu". 

(Lēmums Nr.756 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

33.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 757 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.757 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

34.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 758 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.758 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

35.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 759 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.759 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda palielinājuma un nokavējuma 

naudas dzēšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 760 "Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, 

pamatparāda palielinājuma un nokavējuma naudas dzēšanu". 

(Lēmums Nr.760 sēdes protokola pielikumā) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

  

37.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 761 "Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

un nokavējuma naudas dzēšanu". 

(Lēmums Nr.761 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 762 "Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

un nokavējuma naudas dzēšanu". 

(Lēmums Nr.762 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda palielinājuma un nokavējuma 

naudas dzēšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 763 "Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, 

pamatparāda palielinājuma un nokavējuma naudas dzēšanu". 

(Lēmums Nr.763 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

40.§ 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 764 "Par debitoru parādu norakstīšanu". 

(Lēmums Nr.764 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

41.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 316 

‘’Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu’’ (protokols Nr.4, 26.§) 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 765 "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 316 ‘’Par 

Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu’’ (protokols Nr.4, 26.§)". 

(Lēmums Nr.765 sēdes protokola pielikumā) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

  

42.§ 

Par naudas līdzekļu ieguldījumu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kārsavas slimnīca” 

pamatkapitālā divu telpu remonta veikšanai sociālās aprūpes nodaļā 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 766 "Par naudas līdzekļu ieguldījumu 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kārsavas slimnīca” 

pamatkapitālā divu telpu remonta veikšanai sociālās aprūpes 

nodaļā". 

(Lēmums Nr.766 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

43.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 24/2023 “Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Ludzas novadā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsaka viedokli: Oskars Petinens, Jevgenija Kušča, Lolita Greitāne 

 

Atbildes: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 767 "Par saistošo noteikumu Nr. 24/2023 “Par 

palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Ludzas novadā” apstiprināšanu" ar 

labojumiem. 

(Lēmums Nr.767 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

44.§ 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Kreiču māja”, Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 768 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Kreiču 

māja”, Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.768 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Raiņa iela 33, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 769 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Raiņa iela 33, 

Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.769 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

46.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 6,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0069, 

“Zogoti”, Otrā Bozova, Salnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 770 "Par apbūvētas zemes vienības 6,6 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0069, “Zogoti”, Otrā 

Bozova, Salnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.770 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

47.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 19V, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 771 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 

19V, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.771 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

48.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 772 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Rekašova iela 

27, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.772 sēdes protokola pielikumā) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

  

49.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 1/4 domājamās daļas Latgales iela 154, Ludza, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 773 "Par apbūvētas zemes vienības 1/4 

domājamās daļas Latgales iela 154, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.773 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

 

50.§ 

Par apbūvētas zemes vienības ½ domājamās daļas Latgales iela 196, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 774 "Par apbūvētas zemes vienības ½ 

domājamās daļas Latgales iela 196, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.774 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

51.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Stacijas iela 27, Zilupe, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 775 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes 

vienības Stacijas iela 27, Zilupe, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.775 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

52.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Dzirdzēni, “Dzidrēni”, Rubuļi, Pureņu pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 776 "Par apbūvētas zemes vienības Dzirdzēni, 

“Dzidrēni”, Rubuļi, Pureņu pagasts, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.776 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

53.§ 

Par nekustamā īpašuma Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 777 "Par nekustamā īpašuma Latgales iela 

193B, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.777 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

54.§ 

Par nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 778 "Par nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 

29A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.778 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 779 "Par nekustamā īpašuma Policijas iela 1, 

Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.779 sēdes protokola pielikumā) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29 

  

56.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 780 "Par nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, 

Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.780 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

 

 

57.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 50, 18.novembra ielā 25, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 781 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. 50, 

18.novembra ielā 25, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu". 

(Lēmums Nr.781 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

58.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 15, “Ezerzeme”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 782 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. 15, 

“Ezerzeme”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

(Lēmums Nr.782 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

59.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 25/2023 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Ludzas novada pašvaldības izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Jevgenija Kušča, Oskars Petinens, Lolita Greitāne 

 

Atbildes: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Sarmīte Leščinska, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne) 

"pret" -  
5 (Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 783 "Par saistošo noteikumu Nr. 25/2023 “Par 

izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Ludzas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” apstiprināšanu" ar labojumiem. 

(Lēmums Nr.783 sēdes protokola pielikumā)  

 

 

60.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 26/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Jevgenija Kušča 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 784 "Par saistošo noteikumu Nr. 26/2023 

”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.784 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

61.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli un priekšlikumu: Lolita Greitāne  

Kā jau iepriekš komitejā arī teicu, ka šīs lēmums tiešām ir jāpieņem – jāatceļ esošie noteikumi. 

Bet man arī ir priekšlikums: lai uzdod atbildīgajiem pašvaldības darbiniekiem izstrādāt jaunus 

noteikumus ar stingriem kritērijiem. Un man arī ir idejas, kādi tie varētu būt un es domāju ka tas 

arī finansēm ziņā, par ko visu laiku finanšu nodaļa runā – prasītu 1/6 daļu no tā ko šogad var būt 

esam izmaksājuši, jo tur varētu būt tie kritēriji tik stingri, ka tiešām tikai tiem, kam ir izcili 

sasniegumi, teiksim vesela gada garumā. 

Izsaka viedokli: Jevgenija Kušča 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 785 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

lēmuma atcelšanu". 

(Lēmums Nr.785 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

62.§ 

Par lēmuma atcelšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 786 "Par lēmuma atcelšanu". 

(Lēmums Nr.786 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

63.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2023.gada 25.oktobra noteikumos Nr.3/2023 “Par 

Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā 

personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu 

atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 787 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2023.gada 25.oktobra noteikumos Nr.3/2023 “Par Ludzas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā 

personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta 

līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta” 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.787 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

64.§ 

Par Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs’ 

Izsaka viedokli: Jevgenija Kušča 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 788 "Par Ludzas novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.788 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

65.§ 

Par Ludzas novada Sociālā dienesta vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Oskars Petinens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 789 "Par Ludzas novada Sociālā dienesta 

vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.789 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

66.§ 

Par Ludzas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 790 "Par Ludzas novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.790 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

67.§ 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34 

Par Ludzas Novadpētniecības muzeja direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 791 "Par Ludzas Novadpētniecības muzeja 

direktora mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.791 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

68.§ 

Par Ludzas novada tūrisma centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 792 "Par Ludzas novada tūrisma centra 

vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.792 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

69.§ 

Par Ludzas novada Kultūras centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Jevgenija Kušča, Lolita Greitāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Sarmīte Leščinska, Edgars 

Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne) 

"pret" -  3 (Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns) 

"atturas" -  2 (Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35 

"nepiedalās" -  1 (Renāte Mikaskina) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 793 "Par Ludzas novada Kultūras centra 

vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.793 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

70.§ 

Par Ludzas novada bibliotēkas direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Jevgenija Kušča 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 794 "Par Ludzas novada bibliotēkas direktora 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.794 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

71.§ 

Par Ludzas novada Sociālās aprūpes centra "Ludza" direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 795 "Par Ludzas novada Sociālās aprūpes 

centra "Ludza" direktora mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.795 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

72.§ 

Par Ludzas novada pansionāta "Mūsmājas" vadītāja mēnešalgas noteikšanu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 796 "Par Ludzas novada pansionāta 

"Mūsmājas" vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.796 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

73.§ 

Par Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 797 "Par Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.797 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

74.§ 

Par Zilupes pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 798 "Par Zilupes pilsētas pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.798 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

75.§ 

Par Blontu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 799 "Par Blontu pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.799 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

76.§ 

Par Briģu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 800 "Par Briģu pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.800 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

77.§ 

Par Ciblas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 801 "Par Ciblas pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.801 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

78.§ 

Par Cirmas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 802 "Par Cirmas pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.802 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

 

79.§ 

Par Goliševas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 803 "Par Goliševas pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.803 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

80.§ 

Par Isnaudas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 804 "Par Isnaudas pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.804 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

81.§ 

Par Istras pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 805 "Par Istras pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.805 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

82.§ 

Par Lauderu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 806 "Par Lauderu pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.806 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

83.§ 

Par Līdumnieku pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 807 "Par Līdumnieku pagasta pārvaldes 

vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.807 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

84.§ 

Par Malnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 808 "Par Malnavas pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.808 sēdes protokola pielikumā) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41 

  

85.§ 

Par Mežvidu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 809 "Par Mežvidu pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.809 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

86.§ 

Par Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 810 "Par Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.810 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

87.§ 

Par Nirzas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 811 "Par Nirzas pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.811 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

88.§ 

Par Ņukšu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 812 "Par Ņukšu pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.812 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

89.§ 

Par Pasienes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 813 "Par Pasienes pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.813 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

90.§ 

Par Pildas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 814 "Par Pildas pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.814 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

91.§ 

Par Pureņu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 815 "Par Pureņu pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.815 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

92.§ 

Par Pušmucovas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 816 "Par Pušmucovas pagasta pārvaldes 

vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.816 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

93.§ 

Par Rundēnu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 817 "Par Rundēnu pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.817 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

94.§ 

Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 818 "Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.818 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

95.§ 

Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 819 "Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes 

vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

(Lēmums Nr.819 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

96.§ 

Par trīspusēju sadarbības līgumu noslēgšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 820 "Par trīspusēju sadarbības līgumu 

noslēgšanu". 

(Lēmums Nr.820 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

97.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta sēdes lēmuma “Par 

27.04.2023. domes lēmuma Nr. 316 „Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu” papildināšanu” (protokols 

Nr.9, 8.§) precizēšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 821 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

2023.gada 30.augusta sēdes lēmuma “Par 27.04.2023. domes 

lēmuma Nr. 316 „Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu” 

papildināšanu” (protokols Nr.9, 8.§) precizēšanu". 

(Lēmums Nr.821 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

98.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 822 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.822 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

99.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 823 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.823 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

100.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 824 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.824 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

101.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Krinica” 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 825 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Krinica”". 

(Lēmums Nr.825 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

102.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 826 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.826 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

103.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Lolita Greitāne , Dace Tihovska) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 827 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

(Lēmums Nr.827 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

104.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija lēmumā “Ludzas 

novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana” 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sarmīte Leščinska) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 828 "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija lēmumā “Ludzas novada 

domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana”". 

(Lēmums Nr.828 sēdes protokola pielikumā) 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:07 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                Edgars Mekšs 

   

Sēdes protokolētāja                                                                                        Ināra  Vonda 

 


